AMV-ND56PMS/A1-T
AMV-ND63PMS/A1-T
AMV-ND71PMS/A1-T
AMV-ND80PMS/A1-T
AMV-ND90PMS/A1-T
AMV-ND100PMS/A1-T
AMV-ND112PMS/A1-T
AMV-ND125PMS/A1-T

Внутренние блоки канального типа для ВРФ-систем AMV
5
2. ОПИСАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ
2.1. Назначение
Канальные внутренние блоки являются составной частью мультизональных систем и
предназначены для создания благоприятных температурно-влажностных условий в жилых
и служебных помещениях (офисах, кафе и т. п.).
Управление кондиционером осуществляется с помощью проводного пульта дистанци-
онного управления.
2.2. Модельный ряд
Модель
Производительность Тип
хладагента
Источник
электропитанияОхлаждение Обогрев
AMV-ND56PMS/A1-T 5.6 6.3
R410A 220~240В/1ф/50Гц
AMV-ND63PMS/A1-T 6.3 7.1
AMV-ND71PMS/A1-T 7.1 8.0
AMV-ND80PMS/A1-T 8.0 9.0
AMV-ND90PMS/A1-T 9.0 10.0
AMV-ND100PMS/A1-T 10.0 11.2
AMV-ND112PMS/A1-T 11.2 12.5
AMV-ND125PMS/A1-T 12.5 14.0
AMV-ND140PMS/A1-T 14.0 16.0
2.3. Ключевые компоненты
№      
Наименование Электрическая
коробка